Secretaria Municipal de Cultura

Gerência de Ação Cultural

MEMORANDO Nº 1/2025

Sr. Secretário,

Solicitamos de V.Sª autorização, junto à Diretoria Administra+va dessa Pasta,
para abertura de processo para contratação e pagamento no valor de R$ 48.000,00 (quarenta e
oito mil reais), referente à prestação de serviços de Produção Geral, a serem prestados por
Fernanda Fernandes, portadora do RG nº 4119706, inscrita no CPF sob o nº 976.122.511-91,
representada pela empresa, FERNANDA FERNANDES CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ sob